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5. Raleigh Falls 

6. Voltzberg 
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RESRUTT 

28/3 Flyg från Skandinavien till Paramaribo via Amsterdam. Ankomst till Cola Creek Lodge 

29/3 Förmiddag i närheten av Cola Creek Lodge. Transport till Brownsberg Nature Park där vi 

övernattade fyra nätter 

30/3 Brownsberg 

31/3 Brownsberg 

1/4 Brownsberg 

2/4 Brownsberg på förmiddagen. Efter lunch transport till Cola Creek Lodge 

3/4 Området kring Zanderij. Natt i Cola Creek Lodge 

4/4 Resa till Raleigh Falls med buss till Witakrok och båt längs Coppename River 

5/4 Raleigh Falls 

6/4 Vandring till Voltsberg där vi övernattade 

7/4 Vandring tillbaka till Raleigh Falls 

8/4 Raleigh Falls 

9/4 Resa med båt längs Coppename River till Witakrok och vidare landsvägen till Paramaribo 

10/4 Peperpot Forest Reserve, Botanical Garden. Natt i Paramaribo 

11/4 Fred’s Place på morgonen. Hemresa från Paramaribo 

12/4 Ankomst till Skandinavien 

 

 

 

 

 

 

 

OMSLAG. Crimson-hooded Manakin. Foto: Lars-Bertil Nilsson 
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Den mäktiga formationen vid Voltsberg. Foto: Richard Ottvall 

 

 
INLEDNING 

AviFaunas första resa till Surinam bjöd på mäktiga intryck från ett tämligen okänt resmål. I de ännu till stor del 

orörda regnskogarna frodas ett myller av mångfald. Av 340 noterade fågelarter var 31 helt nya för AviFauna! 

Flera av dessa fåglar har en begränsad utbredning i det som brukar kallas för ”The Guyanan Shield”. Förutom 

många spännande amfibier, reptiler, insekter och växter observerades också sju däggdjur som var nya bekantska-

per för AviFauna. Vi besökte tre olika biogeografiska zoner: torr skog och buskmark i savann på vit sandjord, 

fuktig regnskog i de inre delarna av landet och mangroveskog i det kustnära bältet. 

 

Det var en liten och behändig grupp som åkte runt med buss och egen kock som tog med maten ut till det ibland 

lite enklare boendet. Maten var dock alltid förträfflig! Särskilt om man var försiktig med den hyperstarka chilin. 

För att komma till det vackert belägna Raleigh Falls på Fongoe Island i Coppename River åkte vi flera timmar 

med båt. Över floden kom regelbundet överflygande papegojor och i flodkanten sågs apor och den mytomspunna 

Harpy Eagle. På platån nära berget Brownsberg svepte ibland såväl dimma som regn in men påverkade inte våra 

aktiviteter i fält alltför mycket. I huvudstaden Paramaribo dit vi kom först mot slutet av resan var de holländska 

influenserna märkbara i stadens byggnader. Skådningen var varierad, artrik och mycket givande också i huvud-

stadens omgivningar. Resan avslutades med ett kort besök i de inre delarna för att få syn på Guianan Cock-of-

the-rock, vilken visade sig vara betydligt svårare att hitta på vår rundresa än vad som annars är fallet. 
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RESEDAGBOK 

 

Fredag 28 mars 

Gruppen med endast fyra deltagare möttes i Ams-

terdam inför en lång flygning till Paramaribo där vi 

landade på den internationella flygplatsen kring 

15.30 lokal tid. Flygplatsen i Zanderij ligger en 

timmes bilkörning söder om Surinams kustnära 

huvudstad med 250 000 invånare. Vårt boende 

första natten låg emellertid endast 15 min bort, men 

vi hade en långsam procedur framför oss med att 

komma igenom passkontroll och visumhantering. 

  Efter en bra stund hade vi passerat tullen och möt-

te Sean som dök upp med ett stort och välkomnande 

leende. Därmed kunde vi lämna flygplatsen och de 

första researterna i form av Turkey Vulture, White-

winged Swallow och Tropical Mockingbird. Vi 

installerade oss snabbt i vårt boende på Cola Creek 

Lodge och kunde skåda en timme innan skymning-

en. Eftersom det var fredagskväll fanns det gott om 

tillfälliga besökare från huvudstaden och musiken 

dånade ut från ljudanläggningarnas högtalare. Det 

stoppade inte oss från att se bl.a. 2 söta Tropical 

Screech Owl på dagkvist i ett träd, Plumbeous Kite, 

Ringed Kingfisher, Dusky Parrot, Green-rumped 

Parrotlet, Crested Oropendola och Yellow-rumped 

Cacique. 

  Vår egen kock som skulle följa med oss nästan 

hela resan gjorde i ordning en förträfflig middag 

under tiden vi skådade. Vi var sedan inte tröttare än 

att vi orkade med en kvällsrunda i den närmaste 

omgivningen. Det blev inga ugglor men väl 3 Kin-

kajou som är ett lite svårdefinierat däggdjur. Den är 

strikt nattaktiv och släkt med tvättbjörnar och lite 

annat i däggdjursväg.   

 

Lördag 29 mars 

Efter frukost kl 06 åkte vi några km med buss. Det 

var molnigt de följande timmarna, vilket skulle visa 

sig vara utmärkt då fågelaktiviteten var hög långt 

fram på förmiddagen. 

  Efter flera timmars högkvalitativ skådning i sko-

gen med bl.a. Green-tailed Jacamar, Point-tailed 

Palmcreeper, Black-throated Antbird och Glossy-

backed Becard var det dags att återvända till Cola 

Creek Lodge för ompackning och vidare transport 

till Brownsberg Nature Park. Den första timmen på 

asfaltväg gick snabbt, men sedan tog vi oss fram 

desto långsammare de sista 13 km till vårt boende. 

Väl framme möttes vi av en fantastisk utsikt från 

lodgen som ligger på drygt 400 m höjd. En stor 

uppdämd sjö bredde ut sig i dalen framför oss. Sjön 

är resultatet av ett relativt misslyckat försök till 

bauxitutvinning i området. 

  Medan lunchen förbereddes tog vi tillfället i akt att 

bekanta oss med fåglarna i området. Sången från 

Buff-throated Woodcreeper skulle från och med nu 

höras de flesta dagarna av resan. Desto svårare var  

 

 

 

det att få se fågeln och det krävdes flera försök 

innan alla hade fått se den hyggligt bra. 

  Efter lunch blev det någon timmes siesta som 

stördes av en otroligt vacker Pompadour Cotinga 

som behagade sitta öppet en bra stund till allas 

glädje! Detta var definitivt en av resans häftigaste 

fåglar. Vilken läcker färgsättning på en fågel! Efter 

siestan hade vi kanonskådning från kl 16 och fram 

till skymningen. Vi gick stigen upp till utsiktsplat-

sen vid Mazaroni. Tack vare att vi gick på närmast 

en ås kunde vi titta på ”canopy-flockar” med förbi-

passerande fåglar i ögonhöjd. Bland observerade 

fåglar kan nämnas den lilla kolibriarten Racket-

tailed Coquette. På stigen hittades färggranna pil-

giftsgrodor inklusive en med yngel på ryggen! 

Överallt hördes ljud från olika grodor och några 

använde håligheter i träd för att förstärka ljudet och 

på så sätt låta mer imponerande än sina konkurren-

ter. Grodornas sångkör var förstås ingenting mot 

vrålapornas konsert som körde över alla andra ljud i 

regnskogen som ett riktigt tungt rockband. 

  I skymningen sågs Marail Guan som födosökte i 

fikonträd alldeles utanför vårt hus och däggdjursar-

ten Red-rumped Agouti betade oskyggt nära husen. 

Till kvällsmat bjöds välsmakande soppa. 

 

Pilgiftsgroda. Foto: Lars-Bertil Nilsson      

 

Söndag 30 mars 

Frukost kl 06 i vanlig ordning. De riktigt morgon-

pigga fick uppleva en flyguppvisning av 3 Short-

tailed Nighthawks. Det skulle visa sig vara en ovan-

ligt klar morgon med god sikt över regnskogen 

nedanför vårt boende. Förmiddagen ägnades åt 

skådning på stigarna i skogen runt lodgen fram till 

kl 13 då lunchen med kyckling, nudlar och sallad 

stod klar. 

  Förmiddagen bjöd bl.a. på fantastiska obsar av 

flera svårsedda arter som Black-throated Antshrike 

och Musician Wren. När vi hittade en armé med 

köttätande myror gjorde vi ett försök att få syn på 

några exklusiva Antbirds. En Rufous-throated Ant-

bird skymtade till medan den eftertraktade White-

plumed Antbird inte ville komma inom synhåll utan  
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Black Curassow. Foto: Lars-Bertil Nilsson   

 

endast hördes i bakgrunden. White-flanked Antw-

ren, Guianan Warbling Antbird och Blue-backed 

Tanager var andra trevliga fåglar i skogen. I närhe-

ten av lodgen gjorde vi ett tappert försök att få bra 

obsar på den lilla, lilla Guianan Tyrannulet och 

Purple-throated Fruitcrow flög förbi. Great Jacamar 

och Spangled Cotinga var två juveler som också 

hittades. Dagens höjdpunkt blev kanske ändå den 

Grey-winged Trumpeter som spankulerade helt 

öppet i närheten av restaurangen! 

  Det började regna medan vi åt lunch men regnet 

upphörde vid 15-tiden. Efter 20 minuters uppehåll i 

regnandet började det vräka ner på nytt och vi blev 

tvungna att retirera. Bara att invänta en god middag 

och spela shuffleboard som är ett populärt brädspel 

i Surinam. Sean som har spelat i många år lirade 

förstås på en helt annan nivå än oss andra nybörja-

re. Men svårt var det att slita sig från spelet, och för 

några av oss blev det många timmar kring detta 

bord under vår vistelse i Brownsberg. 

 

Måndag 31 mars 

Regnet från igår fortsatte på natten och fram till 

morgonen. Skådningen kom igång först kl 08 och 

fram till 12.30 hade vi fullt upp på stigarna nära 

lodgen. Efter lunch och en kortare siesta blev det ett  

nytt skådarpass igen mellan kl 14 och 18. Därefter 

var det åter regn och riktigt busväder. 

  Skådningen i regnskogen i Brownsberg kan vara 

riktigt ansträngande då flera av de mest åtråvärda  

 

fåglarna finns högt upp i träden. En kombination av 

en för kroppen oangenäm position och dåligt ljus 

gör det inte lätt att hitta små, mörka fåglar i träd-

kronorna eller strax därunder. Som tur är finns det 

fåglar som behagar visa sig helt öppet på stigarna, 

och som dessutom är stora och långsamma fåglar. 

Black Curassow är en av dessa och vi såg 1 par av 

denna mäktiga fågel på vägen framför oss under en 

lång tid. 

 

Det gäller att passa på när det väl finns mobiltäck-

ning i regnskogen. Foto: Richard Ottvall 

 

  Bland andra fåglar under dagen kan nämnas resans 

enda Tufted Coquette, Chestnut Woodpecker, Hel-

meted Pygmy Tyrant, White-breasted Wood Wren, 

Short-tailed Pygmy Tyrant (endast hörd) och 

White-throated Manakin. 

  Alldeles bakom restaurangen kilade en niobandad 

bälta omkring. Och som det inte var nog med märk-
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liga djur hittades en tretåig sengångare som klättra-

de nerför ett träd så snabbt nu den bara kunde. 

       

Tisdag 1 april 

Vi vaknade till tät dimma på morgonen. Efter fru-

kost släppte det och vi kunde gå ut på stigarna mel-

lan kl 08 och 12. Lunch och obligatorisk siesta över 

den lugnare eftermiddagsperioden. Vid 15-tiden 

kom det mer regn innan det återigen klarnade upp 

och vi kunde skåda fram till kl 18. Det serverades 

en gudomlig pastasallad till middag. 

  En hona Ferruginous-backed Antbird var kanske 

dagens fågelbegivenhet men spelplatsen med Long-

tailed Hermit var ytterst fascinerande. Denna lilla 

kolibri med den långa böjda näbben satt helt stilla i 

den täta vegetationen och utstötte sitt skarpa läte. 

Och vi stod och letade länge innan vi lyckades få 

syn på en sittande fågel. Vi räknade så småningom 

in minst 6 hanar som uppehöll sig vid detta ”spel”. 

Det var riktigt kul eftersom detta var en fågel som 

susat förbi våra öron vid flera tillfällen i Browns-

berg, men som vi knappt ens lyckats få skymten av. 

Andra fåglar var Marbled Wood Quail (hörd), 

Black-eared Fiery, Sharpbill och Finsch’s Eupho-

nia. 

 

Det fanns gott om märkliga och fina insekter under 

resan. Foto. Lars-Bertil Nilsson 

 

Onsdag 2 april 

Sista dagen i Brownsberg innebar skådning på 

morgonen fram till lunch. Red-billed Pied Tanager 

och Golden-sided Euphonia var några av de nya 

arter vi hittade. En falsk korallorm blev annars 

dagens pulshöjare. Denna orm är snarlik sin super-

giftiga kusin, och därmed lika vacker! När vi läm-

nade Brownsberg vid 14-tiden gick 6 Grey-winged 

Trumpeter på vägen. Vårt mål var nu Cola Creek 

där vi skulle övernatta igen. Längs vägen slingrade 

en anakonda iväg alldeles intill bussen. Vi stannade 

till och skådade i ”dwarf forest” eller ”tiki tiki bosi” 

som den kallas, innan vi kom fram till lodgen kl 18. 

  I dvärgskogen hade Sean flera fina ”ess” att 

plocka fram i form av Bronzy Jacamar, Saffron-

crested Tyrant-Manakin och Black Manakin. Den 

senare ville dock inte visa upp mer än en silhuett. 

Ett stopp gjordes också vid en koloni av Red-

bellied Macaw i palmträd (Moriche palm). Vi fick 

en ny obs av den synnerligen läckra Point-tailed 

Palmcreeper. 

 

Torsdag 3 april 

Idag blev det ett rejält miljöombyte med skådning i 

savannen kring Zanderij. En stekvarm sol borgade 

för en het dag med gott och väl 30 graders värme. 

På vägen ut från Cola Creek hördes Russet-crowned 

Crake och vi fick fina obsar av Scaled Pigeon, Gol-

den-spanged Piculet och Black-spotted Barbet. 

Därefter fortsatte vi till den internationella flygplat-

sen i Zanderij där vi först blev avvisade från den 

väg som går runt start- och landningsbanan. Sean 

lyckades dock senare ordna så att vi fick tillåtelse 

att köra runt området i alla fall. Här fanns en mysig 

familj med Burrowing Owl och flera Eastern Mea-

dowlark som lyfte från gräsmarkerna. I savvannens 

buskmarker på den vita sandjorden kunde vi bl a 

hitta Pale-breasted Spinetail och Southern White-

fringed Antwren. 

  På eftermiddagen blev det skogsskådning i närhe-

ten av byn Berlejn. Det var relativt lugnt på fågel-

fronten, men vi hade fina obsar på åtskilliga arter 

och Paradise Jacamar var kanske den snyggaste av 

de alla. 

 

Burrowing Owl. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

  

Fredag 4 april  

Resdag med avfärd från Cola Creek direkt efter 

frukost. Först väntade flera timmars bussfärd på en 

asfaltväg som övergick till grusväg. Vägen damma-

de upp en röd sand som letade sig in i alla skryms-

len och vrån. Vi anlände till Witakrok varifrån 

båten till Raleigh Falls skulle utgå alldeles rödfär-

gade i ansikten och på kläder. En lättare lunch i 

skuggan och så snart vår båt var lastad med bagage 

kunde vi kliva på. Båtfärden på Coppename River 

var till en början väldigt behaglig i jämförelse med 

bussresan, men efter drygt två timmar kändes det 

förstås lite stelt i kroppen med det begränsade ma-

növerutrymmet som fanns i den öppna båten. Ett 

kortare, men intensivt regn friskade faktiskt upp en 

del. Båtturen bjöd på bl a Green Ibis, Capped He-

ron, Black Skimmer, Ladder-tailed Nightjar och 

Black Nunbird.  
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Vårt boende vid Raleigh Falls. Foto: Richard Ottvall 

 

  Vårt boende låg otroligt vackert på ön Foengoe 

Island intill forsarna vid Raleigh Falls. Vi hälsades 

välkomna av en grupp tjattrande Squirrel Monkeys. 

Efter mörkrets inbrott kom ett kraftigt regn. 

 

Lördag 5 april 

Morgonen och förmiddag ägnades åt Foengoe Is-

land. Vi startade med en brant men relativt kort 

uppförsbacke för att komma till öns eget ”flygfält”. 

Flygfältet verkar inte använt särskilt ofta, men det 

fanns i alla fall någon slags sambandscentral här 

och fältet hölls i trim för att kunna ta emot lättare 

flygplan. I skogsbrynet på flygfältets kanter fick vi 

syn på lite fåglar varav en svårsedd hane Great 

Antshrike och 1 par Guianan Streaked Antwren var 

de roligaste. Två Amazonian Pygmy Owls hördes 

också, men på det hela taget var det en relativt lugn 

förmiddag. 

  Efter lunch och obligatorisk siesta i den heta vär-

men gjordes en båttur på floden under eftermidda-

gen. Vi hoppades bl a på den riktigt läckra kolibrin 

Crimson Topaz som trivs vid vattendrag. Men nå-

gon sådan blev det inte denna gång och förutom 

enstaka Green, Amazon och Ringed Kingfisher var 

det rätt tyst i skogen och tämligen låg aktivitet på 

fåglarna. 

  I skymningen gjordes ett försök på nattskärror vid 

flygfältet. Minst 4 hanar Pauraque hördes och sågs i 

området och faktiskt hittades också ett bo med en 

ruvande hona av samma art. Två Bat Falcons jagade 

en stund strax innan nattskärrorna kom igång. 

 

Söndag 6 april 

Under morgonen förbereddes för vandringen upp 

till Voltsberg där vi skulle övernatta till imorgon. 

Vid Voltsberg finns den berömda platsen för ”are-

nan” där Guianan Cock-of-the-rock visar upp ett 

unikt skådespel. Men det kräver lite av en expedi- 

 

tion att komma dit då fåglarnas aktivitet är som 

störst under morgontimmarna. Båtar packades med 

mat, dryck och diverse utrustning för transport över 

floden. Våra bärare åkte i förväg för att iordningss-

tälla övernattningsplatsen. Från floden var det en 

lätt vandring i 7 km till Voltsberg. Lätt vandring så 

tillvida att det inte var några branta partier längs 

sträckan, men värmen och fuktigheten gjorde sitt 

för att fresta på. Förutom lätt regn på eftermiddagen 

blev det en solig och varm dag. 

 

Pauraque på bo. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

  Strax innan vi åkte iväg på vår överfart på floden 

hittades en Black-faced Hawk i ett träd. Vandringen 

upp till Voltsberg gav bl a Red-necked Woodpecker 

vid bo, Yellow-billed Jacamar och riktigt bra obsar 

på Rufous-capped Antthrush. Den sällsynta Boat-

billed Tody-Tyrant hördes men vi kunde inte få 

ögonen på den. 

  Vår övernattningsplats var en gammal byggnad 

som en gång i tiden byggts som forskningsstation. 

Det var dock ett tag sedan någon bedrivit någon 

forskning här, än mindre städat eller renoverat på 

huset. Eftersom byggnaden lutade en del fick man 

parera sin gång för att kunna gå upprätt. Hängmat-

tor för natten spändes upp och vi var hyfsat redo för 

lite vildmarksliv. 
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  Skymningen och den tidiga natten kring Voltsberg 

med en fantastisk stjärnhimmel blev närmast ma-

gisk. Sean som var intresserad av stjärnbilder kunde 

guida oss över himlavalvet och namnge flertalet 

stjärnkonstellationer. Den lilla, mörka Blackish 

Nightjar jagade runt bland klipporna och flera ugg-

lor var aktiva. En Tawny-bellied Schreech Owl 

hördes på ganska nära håll och kunde också lokali-

seras till trädgrenen där den satt och ropade. I bak-

grunden ropade Crested Owl och ett mullrande läte 

fick oss att haja till. Vi tittade på varandra och ordet 

”jaguar” nämndes. Med frågetecken ska tilläggas 

för helt säkra blev vi aldrig. Kanske satt det en stor 

katt i mörkret och tittade på oss. 

 

7 april     
Tidig uppgång för ytterligare en dryg 1 km vand-

ring till själva spelplatsen för de orangefärgade 

tupparna. Amazonian Motmot, Pectoral Sparrow 

och den sällsynta Band-tailed Antshrike noterades 

längs stigen. Ju närmare vi kom spelplatsen tornade 

fler och fler klippblock upp sig i terrängen och 

spänningen eskalerade påtagligt. Plötsligt stannade 

Sean till och konstaterade oroligt att de förväntade 

ljuden från tupparna saknades. Väl framme vid ett 

upphängt rep som markerade var publiken skulle 

hålla sig blev det liksom inte bättre aktivitet. Efter 

en timme utan någon som helst kontakt med tup-

parna började vemodet falla på. Ytterligare en tim-

me senare var det bara att ge upp och inse att vi 

blivit blåsta på denna stora begivenhet. Ett stort 

fallet träd centralt på spelplatsen kan möjligen på-

verkat aktiviteten vid spelplatsen, men sannolikt var 

det slut på spelet för säsongen. Sean hade aldrig 

tidigare upplevt detta. Arie Spaans som vi mötte i 

Paramaribo några dagar senare konstaterade samma 

sak. Han hade aldrig missat tupparna på den här 

spelplatsen, även om spelaktiviteten brukar toppa 

tidigare i februari-mars. Kanske den torra ”lilla 

regnperioden” i december-februari med ovanligt lite 

nederbörd denna gång kan ha påverkat häcknings-

cykeln och spelperioden. Hur som helst blev det en 

tung vandring tillbaka 1,5+7 km till båten vid flo-

den som tog oss till Raleigh Falls. Lite fåglar blev 

det trots allt på hemvägen med 1 par av den snygga 

Rose-breasted Chat som plåster på såren.  

 

 

8 april 
Dagen ägnades åt Coppename River och skogarna 

kring Raleigh Falls. På morgonen och tidig förmid-

dag gjorde vi på nytt en båttur i floden. Den här 

gången var det full fart på fåglarna och humöret 

steg då Ole ropade till i ”baksätet”. Han hade fått 

ögonen på en Harpy Eagle som satt i ett träd så nära 

att vi andra en bra stund fokuserade kikaren på fel 

ställe. Båten gled ännu närmare och till slut kunde 

samtliga se den mäktiga fågeln, även om kanske 

inte alla fick superobs. Den stora örnen lyfte och 

drog iväg vidare in mot Foengoe Island för att inte 

återupptäckas. Stort tack till Ole som återigen visa-

de att han har örnblick! Förmiddagen fortsatte med 

en kavalkad av vackra papegojor: Blue-and-yellow, 

Scarlet, Red-and-green and Chestnut-fronted Ma-

caw flög samtliga förbi över floden. Blue-throated 

Piping Guan visade upp sig fint, en lättnad då en-

dast reseledaren hade sett den tidigare på resan. 

  På eftermiddagen gick vi en stig längs Raleighval-

len på andra sidan floden. Det gick relativt trögt 

med fåglarna här, men några nya researter blev det 

allt med Short-billed Leaftosser som den ”tuffaste”. 

 

Blue-and-yellow Macaw. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

9 april 

Så hade tidpunkten för avfärd från Raleigh Falls 

infunnit sig, och kanske vi kände oss redo för att bo 

på ett ”riktigt” hotell i Paramaribo trots allt. Det var 

i alla fall vad som hägrade i slutet av denna dag. Vi 

lämnade Raleigh Falls och Foengoe Island strax 

efter frukost och åkte i sakta mak tillbaka mot byn 

Witakrok. Förutom Macaws som flög över floden 

såg vi en Silvered Antbird relativt fint i flodkanten. 

En liten flock med blåvingade årtor stöttes från 

floden och vid platsen där Ladder-tailed Nightjars 

satt och sov på stenarna precis som fem dagar tidi-

gare, stod plötsligt en Sunbittern helt öppet! Den 

bästa fågeln på båtresan var nog ändå den hane 

Crimson Topaz som satt på en gren under så lång 

tid att alla fick chans att se den hyfsat bra. Det var i 

grevens stund vi fick syn på denna attraktiva kolib-

ri. 

  Bussfärden mot Paramaribo blev ännu röddam-

miggare än förra gången. Det räckte inte ens med 

två omgångar dusch för att få bort all rödfärg i 

håret. Det kändes lite kymigt att träda in på vårt 

boende i Eco Resort Inn som onekligen var lite 

lyxigare än vad vi hade räknat med. Eller så hade vi 

bara varit i vildmarken för länge. Rakning och en 

ordentlig dusch fick dock vänta. Skådning nere vid 

Surinamfloden innan mörkrets inbrott stod på pro-

grammet. Det var en strid ström av hägrar som drog 

förbi in mot övernattningsplatsen längre in mot 

staden. Natthägrarna flög förstås i motsatt riktning 

för att starta nattskiftet. Några rosafärgade Scarlet 

Ibis sågs också i strömmen av hägrar. Large-billed 

Tern flög en bit ut över floden och nere vid strand-

kanten sågs Pied Water Tyrant och Fork-tailed 

Flycatcher. Det var också här som vi mötte Arie  
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Skådning i Peperpot skogsreservat. Foto: Richard Ottvall 

 

Spaans – huvudförfattare till boken ”Birds of Suri-

name”. Det var förstås riktigt spännande att få en 

pratstund med honom.  

 

10 april 

En fågelrik dag låg framför oss och vi inledde med 

att besöka skogsreservatet i Peperpot (tidigare en 

kaffe- och kakaoodling). Här fanns flera målarter 

och två av dessa – Arrowhead Piculet och Blood-

coloured Woodpecker – hittades relativt snabbt och 

enkelt. Innan solen värmde på alltför mycket bekan-

tade vi oss med fåglar som den charmiga Cream-

coloured Woodpecker, Black-crested Antshrike och 

Blackish Antbird. En grupp med capuchin apor 

blängde på oss en kort stund innan de snabbt for 

vidare bland träden. 

  Lunchen köptes från en snabbmatsrestaurang som 

låg lägligt vid en sportarena där det pågick en 

cricketmatch. Medan vi försökte förstå spelreglerna 

och vad som pågick ute på gräsmattan hoppade 

några Red-breasted Meadowlarks omkring utanför 

sidlinjen på andra sidan. 

  Efter lunchen var det dags för en vandring i Cultu-

urtuin, vilket tidigare har varit en botanisk trädgård. 

Här var den stora attraktionen den spektakulära 

Crimson-hooded Manakin. Här sågs 3 hanar som 

dansade runt för en inspekterande hona. Härligt 

skådespel! Vi var dock inte ensamma på platsen 

och många irriterande insekter fick oss att backa 

tillbaka. I den täta skogen fanns ytterligare fler nya 

arter för resan såsom American Pygmy Kingfisher, 

Spotted Tody-Flycatcher och Grey Kingbird.   

  Dagen fortsatte med skådning nära kusten. I kan-

ten av mangroveskog hittades flera individer av 

Rufous Crab Hawk vilka kretsade över skogen. Här  

 

passerade också en Black-collared Hawk på nära 

håll och två Brown-throated Parakeets satt fint en 

stund på ett lågt träd. En amerikansk skogssnäppa 

spatserade i en liten vattensamling. En riktigt kul 

obs var den trädmyrslok (Southern Tamandua) som 

hittades ihopkrupen i ett träd. 

  På hemvägen gjordes ett stop längs Surinamfloden 

i hopp om att finna lite vadare. Vi såg dock inte så 

många, men dvärgsnäppa och amerikansk småspov 

var nya bekantskaper för resan. Över floden hängde 

några fregattfåglar och på lite håll sågs en grupp 

Black Skimmers. 

  Dagens fågelskådning avslutades vid hotellet med 

en repris från gårdagens kvällsföreställning. Det var 

nog i princip samma fåglar som igår med Least 

Tern och några vadare som inte sågs då. På hotellet 

bodde en annan svensk grupp med ett bekant ansik-

te på reseledaren och vi hade en pratstund nere vid 

Surinamfloden. 

 

11 april 

Sean hade lyckats organisera en möjlighet till att 

försöka se Cock-of-the-rock på ett annat spel där 

det setts 3 tuppar några dagar tidigare. Det skulle 

innebära en ganska lång transport inåt landet igen, 

men den var vi alla beredda att ta. Tidig uppgång 

där vi hämtade upp Fred som är en ung, skicklig 

fågelguide som skulle vara vår ciceron denna mor-

gon. Fred har på egen hand letat upp ett flertal 

spännande fåglar i det skogsområde där han guidar 

turister. Lokalen kallas också för Fred’s Place.  

  Det hade börjat ljusna när vi nådde den lilla 

skogsvägen som tog oss till den stig som i sin tur 

ledde till tupparnas spelplats. En 10 minuters pro-

menad och Fred stannade upp. Han pekade med 
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hela armen mot en orange klump på en gren. Vi 

ansträngde oss för att försöka få syn på tuppen och 

några av oss lyckades riktigt bra, andra med mindre 

framgång. Efter denna skymt kändes det i alla fall 

bra att slå sig ner vid spelplatsen. Där satt vi en bra 

stund och tuppen återvände vid ett par tillfällen, 

men varje gång utom synhåll för oss och det var 

bara Sean eller Fred som såg fågeln. Det var inte 

riktigt vad vi hade tänkt oss, men en viss kompen-

sation för erfarenheten vid Voltsberg. 

  På vägen tillbaka till minibussen sågs Brown Ja-

camar, Spangled Cotinga och Purple Fruit Crow. 

Fred fick chansen att visa vilken duktig fågelguide 

han är, och vi hoppas att han har framgång med sitt 

projekt i denna skog med stor potential. För oss 

återstod transporten till Cola Creek Lodge för en 

dusch och ompackning innan det var dags att åka 

till flygplatsen i Zanderij. Vi tackade Sean för en 

givande resa med många minnesvärda upplevelser 

och styrde nosen mot Europa. 

 

12 april 

Ankomst till Skandinavien. 
 

 

Richard Ottvall 
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Blue-throated Piping Guan Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

Artlista fåglar 
1 Great Tinamou Tinamus major major   

1 hörd Brownsberg Nature park 29.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 31.3, 3 hörda Raleigh Falls 5.4, 2 hörda längs 

vägen mot Voltzberg 6.4 

2 Cinereous Tinamou Crypturellus cinereus   

2 hörda vid forskningsstationen Voltzberg 7.4, 1 hörd Raleigh Falls 9.4 och 1 hörd Peperpot 10.4 

3 Little Tinamou Crypturellus soui soui   

1 hörd Zanderij 3.4 

4 Red-legged Tinamou Crypturellus erythropus erythropus   

5 hörda Zanderij 2.4 

5 Variegated Tinamou Crypturellus variegatus   

2 hörda längs vägen mot Voltzberg 6.4 och 2 hörda Raleigh Falls 8.4 

6 Blue-winged Teal Anas discors   

5 ♂ + 4 ♀ i en flock på Coppename River 9.4 

7 Little Chachalaca Ortalis motmot   

1 hörd tidigt på morgonen vid Colakreek lodge 29.3, 4 hörda vid Colacreek lodge 3.4, 4 Raleigh Falls 5.4, minst 2 

hörda Voltzberg 7.4 och 1 längs Coppename River nära Raleigh Falls 9.4 

8 Marail Guan Penelope marail marail   

4 Brownsberg Nature park 29.3, hörd 31.3 och 1 Brownsberg Nature park 1.4. Två sågs nära lodgen när de åt palm-

frukter 

9 Blue-throated Piping Guan Pipile cumanensis cumanensis   

1 Voltzberg 6.4, 1 längs Coppename River nära Raleigh falls 8.4 och 2 överflygande vid båtresan på Coppename 

River 9.4 

10 Black Curassow Crax alector alector   

I Brownsberg Nature park sågs två fint på stig 31.3, 1 sedd+4 hörda 1.4 och 1 stött nära stig 2.4. Dessutom 2 vid 

Coppename River nära Raleigh Falls 5.4 

11 Marbled Wood Quail Odontophorus gujanensis gujanensis   

1 hörd Brownsberg Nature park 1.4 och 4 hörda vid forskningsstationen i Voltzberg 7.4 

12 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis   

3 i Coppename River 4.4, 1 hörd Raleigh Falls 5.4 och 3 längs Coppename River 9.4 

13 Scarlet Ibis Eudocimus ruber   

3 förbiflygande över Suriname River vid Eco Resort Inn, Paramaribo 9.4 och 4 på samma plats 10.4 

14 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   

40 förbiflygande över Suriname River vid Eco Resort Inn, Paramaribo 9.4 och 2 på samma plats 10.4 

15 Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea cayennensis   

4 förbiflygande över Suriname River vid Eco Resort Inn, Paramaribo 9.4 och 6 på samma plats 10.4 

16 Striated Heron Butorides striata striata   

1 vid flygplatsen, Zanderij 3.4, 4 längs Coppename River 4.4, 1 Raleigh Falls 5.4, 1 Paramaribo 9.4 och 1 Paramaribo 

10.4 
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17 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

Allmän Paramaribo 9.4 och 10.4 

18 Cocoi Heron Ardea cocoi   

Observerad vid Coppename River på väg till Raleigh Falls och vid lodgen med som mest 5 ex 4.4 

19 Capped Heron Pilherodius pileatus   

1 längs Coppename River på väg till Raleigh Falls 4.4 

20 Tricolored Heron Egretta tricolor tricolor   

40 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 9.4 och 10.4 

21 Little Blue Heron Egretta caerulea   

50 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 9.4 och 10.4 

22 Snowy Egret Egretta thula thula   

Åtskilliga förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 9.4 och 10.4 

23 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens   

10 Paramaribo 10.4 

24 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus brasilianus   

1-2 vid lodgen Raleigh Falls 4-9.4 

25 Anhinga Anhinga anhinga anhinga   

1 vid Coppename River 4.4 och 5.4 samt 4 längs samma flod 9.4 

26 Turkey Vulture Cathartes aura ruficollis   

Observerad 9 dagar totalt med som mest ca 10 ex vid Peperpot 10.4 

27 Greater Yellow-headed Vulture Cathartes melambrotus   

Observerad 7 dagar totalt i inlandet. Flest observationer i Brownsberg Nature park 

28 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 10 dagar totalt. Högst antal kring Raleigh Falls 

29 King Vulture Sarcoramphus papa   

5 Brownsberg Nature park 29.3, 2 Brownsberg Nature park 31.3, 2 Brownsberg Nature park 1.4 och 1 Zanderij 3.4 

30 Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis   

1 längs Coppename River 4.4 och 3 längs samma flod 9.4 och 1 längs Suriname River, Paramaribo 10.4 

31 Pearl Kite Gampsonyx swainsonii   

1 längs vägen nära Zanderij 3.4 

32 Grey-headed Kite Leptodon cayanensis cayanensis   

1 vid Witagron 4.4 

33 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   

Observerad 9 dagar totalt med upp till 25 i Brownsberg Nature park  

34 Harpy Eagle Harpia harpyja   

1 längs Coppename River nära Raleigh Falls 8.4 

35 Ornate Hawk-Eagle Spizaetus ornatus   

1 hörd överflygande nära forskningsstationen vid Voltzberg 7.4 

36 Long-winged Harrier Circus buffoni   

1 Paramaribo 10.4 

37 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   

Observerad 7 dagar totalt med 10 Brownsberg Nature park 2.4 och 15 längs Coppename River 9.4 som högsta antal 

38 Black-collared Hawk Busarellus nigricollis nigricollis   

1 Paramaribo 9.4 och 1 Paramaribo 10.4 

 

 
Black-collared Hawk. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

39 Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis   

3 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 9.4 och 4 på samma lokal 10.4 
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40 Rufous Crab Hawk Buteogallus aequinoctialis   

4 Paramaribo 10.4 

41 Great Black Hawk Buteogallus urubitinga urubitinga   

1 Brownsberg Nature park 31.3, 1 Brownsberg Nature park 1.4, 1 Brownsberg Nature park 2.4, 1 Raleigh Falls 5.4 

och 1 Raleigh Falls 8.4 

42 Roadside Hawk Rupornis magnirostris magnirostris   

2 nära Colakreek lodge 29.3, 1 Colakreek lodge 2.4, 3 Zanderij 3.4, 2 längs vägen 4.4 och 1 Colakreek lodge 11.4 

 

 
Roadside Hawk. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

43 White Hawk Pseudastur albicollis albicollis   

1 Brownsberg Nature park 30.3, 2 Brownsberg Nature park 1.4, 2 längs vägen 4.4, 1 Raleigh Falls 7.4 och 1 Fred's 

Place 11.4 

44 Black-faced Hawk Leucopternis melanops   

1 Raleigh Falls 6.4 

45 Grey-lined Hawk Buteo nitidus nitidus   

2 längs vägen och 1 Raleigh Falls 4.4 samt 1 Botanical Garden 10.4 

46 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus   

1 Zanderij 3.4 

47 Sunbittern Eurypyga helias helias   

1 längs Coppename River 9.4 

48 Russet-crowned Crake Laterallus viridis viridis   

2 hörda Zanderij 3.4 

49 Purple Gallinule Porphyrio martinicus   

3 Paramaribo 10.4 

50 Grey-winged Trumpeter Psophia crepitans crepitans   

1 Brownsberg Nature park 30.3, 1 Brownsberg Nature park 31.3 och 6 Brownsberg Nature park 2.4 

51 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   

4 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 10.4 

52 Wattled Jacana Jacana jacana jacana   

3 Paramaribo 10.4 

53 (American) Whimbrel Numenius phaeopus hudsonicus   

1 längs Suriname River, Paramaribo 10.4 

54 Solitary Sandpiper Tringa solitaria solitaria   

1 Paramaribo 10.4 

55 Spotted Sandpiper Actitis macularius   

Observerad 7 dagar totalt, typiskt i Coppename River och Suriname River 
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56 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   

1 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 10.4 

57 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   

8 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 9.4, 25 rastande i Suriname River 10.4 och 60 

förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn 10.4 

58 Least Sandpiper Calidris minutilla   

2 rastande i Suriname River, Paramaribo 10.4 

59 Black Skimmer Rynchops niger cinerascens   

1 i Coppename River 4.4 och 2 på samma plats 9.4, 25 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Para-

maribo 9.4 och ca 30 längs Suriname River, Paramaribo 10.4 

60 Laughing Gull Leucophaeus atricilla atricilla   

Allmän Paramaribo 9.4 och 10.4 

61 Least Tern Sternula antillarum antillarum   

1 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 10.4 

62 Large-billed Tern Phaetusa simplex   

2 förbiflygande över Suriname River vid EcoResort Inn, Paramaribo 10.4 

63 Rock Dove Columba livia   

Tämligen allmän Paramaribo 

64 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa   

5 Zanderij 3.4, 1 landningsbanan nära Raleigh Falls 5.4 och 1 Paramaribo 9.4 

65 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis cayennensis   

2 sedda+3 hörda Zanderij 2.4 och 2 sedda+5 hörda Zanderij 3.4 

66 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea   

Noterad 5 dagar totalt med bl.a. 2 sedda+3 hörda nära Colakreek lodge 29.3, 3 hörda Raleigh Falls 5.4 och 4 hörda 

kring forskningsstationen vid Voltzberg. 

67 Ruddy Pigeon Patagioenas subvinacea purpureotincta   

Observerad 7 dagar totalt i främst Brownsberg Nature park men också kring Raleigh Falls.  

68 Common Ground Dove Columbina passerina griseola   

5 Zanderij 3.4, 5 längs vägen 4.4 och 1 Witakrok 9.4 

69 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti   

2 Witakrok 9.4, 2 Paramaribo 9.4 och tämligen allmän Paramaribo 10.4 

70 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla rufaxilla   

Observerad 6 dagar totalt med flera i Brownsberg Nature park och kring Raleigh Falls. 

71 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   

1 Zanderij 3.4, 1 Witakrok 4.4 och 2 vid landningsbanan nära Raleigh Falls 5.4 

72 Little Cuckoo Coccycua minuta minuta   

3 Peperpot 10.4 

73 Squirrel Cuckoo Piaya cayana cayana   

1 Colakreek lodge 29.3, upp till 5 Brownsberg Nature park 29.3-2.4, 1 Raleigh Falls 5.4, 1 hörd längs vägen 7.4, 2 

Raleigh Falls 8.4 och 1 Raleigh Falls 9.4 

 

 
Squirrel Cuckoo. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

74 Tropical Screech Owl Megascops choliba cruciger   

2 sedda på dagkvist Colakreek lodge 29.3 
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75 Tawny-bellied Screech Owl Megascops watsonii   

1 hörd i Brownsberg Nature Park 30.3 och 1 sedd och hörd Voltzberg 6.4 

76 Black-banded Owl Strix huhula   

1 hörd Colakreek lodge 2.4 

77 Crested Owl Lophostrix cristata   

2 hörda Brownsberg Nature park 29.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 30.3 och 3 hörda Voltzberg 6.4 

78 Spectacled Owl Pulsatrix perspicillata   

1 hörd kring Voltzberg och 1 hörd Raleigh Falls 7.4, 1 hörd Raleigh Falls 8.4 och 9.4 

79 Amazonian Pygmy Owl Glaucidium hardyi   

2 hörda vid landningsbanan nära Raleigh Falls 5.4 

80 Burrowing Owl Athene cunicularia   

5 vid flygplatsen, Zanderij 3.4 

81 Short-tailed Nighthawk Lurocalis semitorquatus semitorquatus   

3 Brownsberg Nature park 30.3 och 2 Brownsberg Nature park 2.4 

82 Blackish Nightjar Nyctipolus nigrescens   

3 Voltzberg 6.4 

83 Pauraque Nyctidromus albicollis   

1 hörd vid Colacreek lodge 4.4, 5 Raleigh Falls 5.4, 2 Voltzberg 6.4 och 1 ♀ på bo Raleigh Falls 8.4 

84 Ladder-tailed Nightjar Hydropsalis climacocerca schomburgki   

3 på sten i Coppename River 4.4 och 5 på samma plats 9.4 

 

 
Ladder-tailed Nightjar på dagsten. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

85 Band-rumped Swift Chaetura spinicaudus spinicaudus   

Observerad 5 dagar totalt i Brownsberg Nature park och vid Coppename River 

86 Chapman's Swift Chaetura chapmani   

2 Brownsberg Nature park 31.3 

87 Short-tailed Swift Chaetura brachyura brachyura   

5 Colakreek lodge 28.3, flera längs vägen 4.4 och tämligen allmän Paramaribo 9.4 och 10.4 

88 Neotropical Palm Swift Tachornis squamata squamata   

Observerad 6 dagar totalt med bl.a. 10 nära Colakreek lodge 28.3 och 29.3, 25 Zanderij 2.4 och 5 Paramaribo 10.4  

89 Rufous-breasted Hermit Glaucis hirsutus hirsutus   

1 Botanical Garden 10.4 

90 Long-tailed Hermit Phaethornis superciliosus superciliosus   

1 Brownsberg Nature park 30.3, 6 på lek i Brownsberg Nature park 1.4, 5 Brownsberg Nature park 2.4 och 3 längs 

vägen mot Voltzberg 7.4 

91 Little Hermit Phaethornis longuemareus   

1 forskningsstationen vid Voltzberg 7.4 

92 Reddish Hermit Phaethornis ruber ruber   

1 längs stigen mot Voltzberg 6.4 

93 Grey-breasted Sabrewing Campylopterus largipennis largipennis   

1 Raleigh Falls 5.4, 5 längs stigen mot Voltzberg 6.4 och 5 längs stigen tillbaka från Voltzberg 7.4 

94 White-necked Jacobin Florisuga mellivora mellivora   

1 ♂ Colakreek lodge 29.3 och 2 Peperpot 10.4 

95 Green-throated Mango Anthracothorax viridigula   

1 yngre ♂ nära Botanical Garden 10.4 
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96 Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis   

1 ♀ forskningsstationen vid Voltzberg 7.4 och 1 ♂ Peperpot 10.4 

97 Crimson Topaz Topaza pella pella   

1 ♂ längs Coppename River 9.4 

 

 
Crimson Topaz är verkligen en kolibri med karaktär. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

98 Ruby-topaz Hummingbird Chrysolampis mosquitus   

1 ♀ Zanderij 3.4 och 1 ♂ Peperpot 10.4 

99 Tufted Coquette Lophornis ornatus   

1 ♀ Brownsberg Nature park 31.3 

100 Racket-tailed Coquette Discosura longicaudus   

1 ♀ Brownsberg Nature park 29.3 och 2 ♀ Brownsberg Nature park 2.4 

101 Green-tailed Goldenthroat Polytmus theresiae theresiae   

2 ♀ Zanderij 3.4 

102 Glittering-throated Emerald Amazilia fimbriata fimbriata   

1 ♂ nära Colakreek lodge 29.3, 1 ♀ Colakreek lodge 29.3, 5 Zanderij 3.4, 2 ♂ Peperpot 10.4 och 2 Botanical Garden 

10.4  

103 Black-eared Fairy Heliothryx auritus auritus   

1 ♂ Brownsberg Nature park 29.3, 1 ♀ Brownsberg Nature park 29.3, 1 Brownsberg Nature Park 30.3, 1 Brownsberg 

Nature park 1.4, 2 Brownsberg Nature park 2.4, 1 Fred’s Place 11.4 

104 Black-tailed Trogon Trogon melanurus melanurus   

1 hörd nära Colakreek lodge 29.3, 1 ♂ sedd Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd Raleigh Falls 5.4 och 1 hörd Rale-

igh Falls 6.4 

105 Green-backed Trogon Trogon viridis   

2 nära Colakreek lodge 29.3, 2 Brownsberg Nature park 29.3, 2 Zanderij 2.4, 1 hörd Zanderij 3.4, 1 hörd längs vägen 

6.4 och 2 hörda Raleigh Falls 8.4 

106 Guianan Trogon Trogon violaceus   

2 nära Colakreek lodge 29.3 och 2 Brownsberg Nature park 2.4 

107 Black-throated Trogon Trogon rufus rufus   

1 ♂ och 1 ♀ Brownsberg Nature park 1.4 och 2 Brownsberg Nature park 2.4 

108 Collared Trogon Trogon collaris collaris   

1 ♂ Raleigh Falls 8.4 

109 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea aenea   

1 Botanical Garden 10.4 

110 Green Kingfisher Chloroceryle americana americana   

Noterad 4 dagar längs Coppename River nära Raleigh Falls 5.4 

111 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   

5 längs Coppename River 4.4, 2 nära Raleigh Falls 5.4, 2 nära Raleigh Falls 8.4 och 3 vid Raleigh Falls 9.4 

112 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   

1 förbiflygande vid Colakreek lodge 28.3, 1 Zanderij 3.4, 1 Witakrok 4.4, 2 nära Raleigh Falls 5.4, 2 vid Raleigh 

Falls 8.4 och 1 Raleigh Falls + 1 längs Coppename River 9.4 

113 Amazonian Motmot Momotus momota momota   

5 hörda kring Voltzberg 7.4, 2 hörda nära Raleigh Falls 8.4 och 1 hörd längs Coppename River 9.4 

114 Brown Jacamar Brachygalba lugubris   

1 Fred's Place 11.4 
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115 Yellow-billed Jacamar Galbula albirostris   

2 längs stigen mot Voltzberg 6.4 

 

 
Yellow-billed Jacamar. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

116 Green-tailed Jacamar Galbula galbula   

3 nära Colakreek lodge 29.3, 1 ♀ Zanderij 3.4, 1 Botanical Garden 10.4 och 1 par + flera hörda Peperpot 10.4 

117 Bronzy Jacamar Galbula leucogastra   

1 ♂ Zanderij 2.4 

118 Paradise Jacamar Galbula dea dea   

1 Zanderij 3.4, 1 längs stigen till Voltzberg 7.4 

119 Great Jacamar Jacamerops aureus aureus   

1 Brownsberg Nature park 30.3 och 1 hörd+1 sedd längs stigen till Voltzberg 6.4 

120 Guianan Puffbird Notharchus macrorhynchos   

1 längs stigen till Voltzberg 7.4 

121 Pied Puffbird Notharchus tectus tectus   

1 hörd längs stigen till Voltzberg 6.4 och 1 Raleigh Falls 7.4 

122 Collared Puffbird Bucco capensis   

1 hörd Voltzberg 7.4 

123 Rusty-breasted Nunlet Nonnula rubecula   

1 hörd nära Raleigh Falls 8.4 

124 Black Nunbird Monasa atra   

Tämligen allmän längs Coppename River 

125 Swallow-winged Puffbird Chelidoptera tenebrosa tenebrosa   

Observerad 10 dagar totalt och påtagligt talrik längs vägen till Witakrok 4.4 

126 Black-spotted Barbet Capito niger   

10 nära Colacreek lodge och Zanderij 3.4 

127 Green Aracari Pteroglossus viridis   

Observerad 7 dagar totalt med upp till 10 individer Brownsberg Nature park 29.3-1.4 

128 Black-necked Aracari Pteroglossus aracari atricollis   

Observerad 7 dagar totalt med bl.a. 3 nära Colakreek lodge 29.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 31.3, 1 Zanderij 

3.4, 1 längs stigen till Voltzberg 7.4 och 2 Raleigh Falls 8.4 

129 Guianan Toucanet Selenidera piperivora   

Upp till 3 Brownsberg Nature park 30.3-2.4 

130 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus vitellinus   

Observerad 11 dagar totalt 

131 White-throated Toucan Ramphastos tucanus tucanus   

Observerad 13 dagar totalt 

132 Golden-spangled Piculet Picumnus exilis buffonii   

2 Zanderij 3.4 
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133 Arrowhead Piculet Picumnus minutissimus  Endemisk 

1 Botanical Garden 10.4, 5 Peperpot 10.4 och 1 vid Eco Resort Inn, Paramaribo 10.4 

 

 
Arrowhead Piculet, hane. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

134 Blood-colored Woodpecker Veniliornis sanguineus   

1 ♀ + 1 hörd Peperpot 10.4 

135 Golden-collared Woodpecker Veniliornis cassini   

1 ♂ + 1 ♀ Brownsberg Nature park 30.3, 1 Brownsberg Nature park 2.4 och 1 nära Voltzberg 7.4 

136 Yellow-throated Woodpecker Piculus flavigula flavigula   

1 Brownsberg Nature park 2.4, 1 Raleigh Falls 5.4 och 1 Raleigh Falls 8.4 

137 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus nigriceps   

Upp till 2 Brownsberg Nature park 29.3-2.4 och 1 hörd Raleigh Falls 5.4 

138 Waved Woodpecker Celeus undatus undatus   

Upp till 3 Brownsberg Nature park 29.3-2.4 

139 Chestnut Woodpecker Celeus elegans elegans   

2 Brownsberg Nature park 31.3 

140 Cream-colored Woodpecker Celeus flavus flavus   

1 Peperpot 10.4 

141 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus lineatus   

1 Zanderij 2.4, 2 Zanderij 3.4, 1 hörd Raleigh Falls 4.4, 2 längs vägen 4.4 och 1 längs vägen 9.4 

142 Red-necked Woodpecker Campephilus rubricollis rubricollis   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 1 Raleigh Falls 5.4, 1 ♂ vid bohål där unge sågs längs stigen till Voltzberg 6.4, 

1 hörd längs vägen 7.4 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 

143 Crimson-crested Woodpecker Campephilus melanoleucos melanoleucos   

1 hörd nära Colakreek lodge 29.3, 2 Brownsberg Nature park 3.4, 2 vid landningsbanan nära Raleigh Falls 4.4 och 1 

Raleigh Falls 5.4 

144 Black Caracara Daptrius ater   

1 Witakrok 4.4, 2 Raleigh Falls 5.4 och 2 Raleigh Falls 8.4 

145 Red-throated Caracara Ibycter americanus   

Observerad 9 dagar totalt med hörda i Brownsberg Nature park 29.3, 4 sedda längs vägen 4.4, 2+1 hörd Raleigh Falls 

5.4, 1 Raleigh Falls 8.4 och 3 Raleigh Falls 9.4 

146 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima cordata   

1 Zanderij 2.4, 1 längs vägen 3.4, 1 längs vägen 4.4, 2 Paramaribo 9.4 och 2 längs vägen 11.4 

147 Lined Forest Falcon Micrastur gilvicollis   

4 hörda Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 1.4 och 2 hörda Brownsberg Nature park 2.4 

148 Slaty-backed Forest Falcon Micrastur mirandollei   

1 hörd Colakreek lodge 4.4 och 1 hörd Voltzberg 7.4 

149 Bat Falcon Falco rufigularis rufigularis   

2 Brownsberg Nature park 29.3, 1 Zanderij 2.4, 1 Zanderij 3.4, 1 Brownsberg Nature park 2.4, 2 Raleigh Falls 5.4, 1 

Voltzberg 6.4 och 1 Raleigh Falls 9.4 

150 Peregrine Falcon Falco peregrinus   

1 Paramaribo 10.4 

151 Lilac-tailed Parrotlet Touit batavicus   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 25 Brownsberg Nature park 31.3 och 1 hörd Raleigh Falls 5.4 
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152 Sapphire-rumped Parrotlet Touit purpuratus   

1 hörd Voltzberg 6.4 

153 Golden-winged Parakeet Brotogeris chrysoptera chrysoptera   

Observerad 14 dagar totalt  

154 Caica Parrot Pyrilia caica   

1 hörd längs vägen 7.4 och 1 sedd+1 hörd Raleigh Falls 8.4 

155 Dusky Parrot Pionus fuscus   

3 Colakreek lodge 28.3, 2 Colakreek lodge 29.3, 2 Brownsberg Nature park 29.3, 4 Brownsberg Nature park 30.3, 1 

hörd Brownsberg Nature park 1.4, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4, 2 Raleigh Falls 8.4 och 2 Raleigh Falls 9.4 

156 Blue-headed Parrot Pionus menstruus menstruus   

Observerad 8 dagar totalt med bl.a. upp till 3 Brownsberg Nature park 30.3-2.4, 2 Raleigh Falls 4.4, 5 Raleigh Falls 

5.4 och 2 längs vägen 4.4  

157 Southern Mealy Amazon Amazona farinosa   

2 vid landningsbanan nära Raleigh Falls 5.4, 2 Voltzberg 6.4, 2 Raleigh Falls 8.4 och 6 Coppename River 9.4 

158 Orange-winged Amazon Amazona amazonica   

3 Zanderij 3.4, 1 längs vägen till Witakrok 4.4, 1 Raleigh Falls 5.4, 2 Voltzberg 6.4 och 5 Peperpot 10.4 

159 Dusky-billed Parrotlet Forpus modestus   

14 nära Voltzberg 6.4 

160 Green-rumped Parrotlet Forpus passerinus passerinus   

1 Colakreek lodge 28.3, 15 Colakreek lodge 29.3 och 10 Paramaribo 10.4 

161 Black-headed Parrot Pionites melanocephalus melanocephalus   

1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 

162 Red-fan Parrot Deroptyus accipitrinus accipitrinus   

5 Brownsberg Nature park 30.3, 2 Raleigh Falls 4.4, 6 Raleigh Falls 5.4, 10 överflygande längs stigen till Voltzberg 

6.4, 3 Raleigh Falls 8.4 och 5 Raleigh Falls 9.4 

163 Painted Parakeet Pyrrhura picta picta   

30 Brownsberg Nature park 2.4, 10 Raleigh Falls 4.4, 10 längs vägen 4.4, noterad Raleigh falls 5.4 och 2 Raleigh 

Falls 8.4.  

164 Brown-throated Parakeet Eupsittula pertinax surinama   

2 Paramaribo 10.4 

165 Red-bellied Macaw Orthopsittaca manilatus   

Närmare 50 vid koloni i palmträd Zanderij 2.4 och 1 hörd Zanderij 3.4 

 

 
Red-bellied Macaw. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

166 Blue-and-yellow Macaw Ara ararauna   

10 Raleigh Falls 5.4, 2 Raleigh Falls 8.4 och 2 längs Coppename River 9.4 

167 Scarlet Macaw Ara macao macao   

2 längs Coppename River 4.4, 3 Raleigh Falls 8.4 och 4 längs Coppename River 9.4 

168 Red-and-green Macaw Ara chloropterus   

4 Raleigh Falls 5.4, 2 Raleigh Falls 7.4, 4 Raleigh Falls 8.4 och 5 Raleigh Falls 9.4 

169 Chestnut-fronted Macaw Ara severus   

10 längs Coppename River 4.4, 2 Raleigh Falls 8.4 och 3 Raleigh Falls 9.4 

170 Red-shouldered Macaw Diopsittaca nobilis   

10 Colakreek lodge 28.3, flera överflygande flockar nära Colakreek lodge 29.3 och 1 hörd Zanderij 3.4 

171 White-eyed Parakeet Psittacara leucophthalmus leucophthalmus   

50 Zanderij 2.4 
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172 Pale-breasted Spinetail Synallaxis albescens josephinae   

2 Zanderij 3.4 

173 Plain-crowned Spinetail Synallaxis gujanensis gujanensis   

2 Peperpot 10.4 

174 Yellow-chinned Spinetail Certhiaxis cinnamomeus cinnamomeus   

2 längs Suriname River vid Eco Resort Inn, Paramaribo 9.4 och 5 Paramaribo 10.4 

175 Point-tailed Palmcreeper Berlepschia rikeri   

2 nära Colakreek lodge 29.3, 1 hörd Zanderij 2.4 och 1 Zanderij 3.4 

176 Rufous-rumped Foliage-gleaner Philydor erythrocercum   

2 Brownsberg Nature park 1.4 

177 Short-billed Leaftosser Sclerurus rufigularis   

1 Raleigh Falls 8.4 

178 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus spirurus   

2 nära Colakreek lodge 29.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 29.3, 2 Brownsberg Nature park 31.3, 2 Brownsberg 

Nature park 1.4, 1 längs stigen till Voltzberg 6.4 och 1 Raleigh Falls 8.4. 

179 Cinnamon-throated Woodcreeper Dendrexetastes rufigula   

1 Raleigh Falls 7.4 

180 Straight-billed Woodcreeper Dendroplex picus picus   

2 Botanical Garden 10.4 och 3 Peperpot 10.4 

181 Chestnut-rumped Woodcreeper Xiphorhynchus pardalotus pardalotus   

Upp till 2 Brownsberg Nature park 30.3-2.4, 1 längs stigen till Voltzberg 6.4 och 1 Raleigh Falls 8.4 

182 Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus polystictus   

Observerad 10 dagar totalt i Brownsberg Nature park och Raleigh Falls  

183 Fasciated Antshrike Cymbilaimus lineatus lineatus   

2 (adult matade juv) Brownsberg Nature park 31.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 1.4, 1 hörd Raleigh Falls 5.4 och 

1 hörd Raleigh Falls 9.4 

184 Black-throated Antshrike Frederickena viridis   

1 par Brownsberg Nature park 30.3 och 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 

185 Great Antshrike Taraba major semifasciatus   

1 hörd nära Colakreek lodge 29.3 och 1 ♂ vid landningsbanan nära Raleigh Falls 5.4 

186 Black-crested Antshrike Sakesphorus canadensis canadensis   

6 Peperpot 10.4 

187 Band-tailed Antshrike Thamnophilus melanothorax   

1 sjungande längs stigen till Voltzberg 6.4 och 1 ♂ nära Voltzberg 7.4 

188 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus doliatus   

1 hörd nära Colakreek lodge 29.3 

189 Mouse-colored Antshrike Thamnophilus murinus murinus   

3 Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 1.4, 3 Brownsberg Nature park 2.4 och 2 sedda + 1 

hörd Raleigh Falls 8.4 

190 Northern Slaty Antshrike Thamnophilus punctatus punctatus   

1 hörd nära Colakreek lodge 29.3 och 2 sedda + 1 hörd Zanderij 2.4 

191 Amazonian Antshrike Thamnophilus amazonicus   

1 ♂ Brownsberg Nature park 30.3, 1 ♀ Brownsberg Nature park 31.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 och 1 ♂ 

nära Voltzberg 7.4  

192 Dusky-throated Antshrike Thamnomanes ardesiacus   

1 par längs stigen till Voltzberg 6.4 

193 Cinereous Antshrike Thamnomanes caesius glaucus   

2 längs stigen till Voltzberg 7.4 

194 Brown-bellied Antwren Epinecrophylla gutturalis   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 2 hörda (korta observationer) Brownsberg Nature park 31.3, 1 längs stigen till 

Voltzberg 6.4 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 

195 Pygmy Antwren Myrmotherula brachyura   

2 hörda Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 31.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4, 1 

hörd Zanderij 3.4 och 2 Peperpot 10.4 

196 Guianan Streaked Antwren Myrmotherula surinamensis   

1 par Raleigh Falls 5.4 

197 White-flanked Antwren Myrmotherula axillaris axillaris   

1 par Brownsberg Nature park 30.3, 1 par Brownsberg Nature park 31.3, 2 längs stigen till Voltzberg 6.4 och 2 nära 

Voltzberg 7.4 

198 Grey Antwren Myrmotherula menetriesii cinereiventris   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3 

199 Spot-tailed Antwren Herpsilochmus sticturus   

1 ♀ Brownsberg Nature park 29.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 

200 Todd's Antwren Herpsilochmus stictocephalus   

2 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd längs vägen 7.4 och 1 ♂ Raleigh Falls 8.4 
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201 Southern White-fringed Antwren Formicivora grisea grisea   

1 ♂ Zanderij 3.4 

202 Grey Antbird Cercomacra cinerascens immaculata   

1 hörd Brownsberg Nature park 29.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 3 hörda Brownsberg Nature park 2.4, 3 

hörda Raleigh Falls 5.4, 1 hörd längs vägen 6.4 och 3 hörda nära Voltzberg 7.4 

203 Dusky Antbird Cercomacra tyrannina saturatior   

Dagligen noterad Brownsberg Nature park 30.3-2.4 och 1 par sågs fint 30.3. Dessutom 1 par Voltzberg 7.4 

204 Blackish Antbird Cercomacra nigrescens nigrescens   

1 par + 1 hörd Peperpot 10.4 

205 White-browed Antbird Myrmoborus leucophrys angustirostris   

1 hörd Raleigh Falls 5.4, 1 sedd längs vägen till Voltsberg 6.4 och 2 Peperpot 10.4 

206 Guianan Warbling Antbird Hypocnemis cantator   

Upp till 3 Brownsberg Nature park 30.3-2.4 och 1 längs vägen 7.4 

207 Black-chinned Antbird Hypocnemoides melanopogon melanopogon   

1 hörd Zanderij 3.4 

208 Silvered Antbird Sclateria naevia naevia   

1 hörd längs vägen 4.4, 1 längs Coppename River nära Raleigh Falls 9.4 och 1 Peperpot 10.4 

209 Black-headed Antbird Percnostola rufifrons rufifrons   

1 ♂ Brownsberg Nature park 29.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 1 sedd + 1 hörd Brownsberg Nature park 

2.4 och 1 längs vägen 6.4 

210 Ferruginous-backed Antbird Myrmeciza ferruginea ferruginea   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 1 ♀ Brownsberg Nature park 1.4, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4, 1 längs 

vägen 6.4, 1 längs vägen 7.4 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 

211 Black-throated Antbird Myrmeciza atrothorax atrothorax   

1 par nära Colakreek lodge 29.3 och 1 hörd Zanderij 3.4 

212 White-plumed Antbird Pithys albifrons albifrons   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3 

213 Rufous-throated Antbird Gymnopithys rufigula rufigula   

1 sedd + 1 hörd Brownsberg Nature park 30.3 

214 Spot-backed Antbird Hylophylax naevius   

1 par + 2 hörda Brownsberg Nature park 2.4 

215 Common Scale-backed Antbird Willisornis poecilinotus   

1 par sedda + 1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 1 ♂ Brownsberg Nature park 31.3 och 1 hörd Brownsberg Nature 

park 2.4 

216 Rufous-capped Antthrush Formicarius colma   

1 längs vägen 6.4 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 

217 Black-faced Antthrush Formicarius analis crissalis   

1 hörd Brownsberg Nature park 29.3, 1 hörd Raleigh Falls 5.4, 1 hörd längs vägen 6.4 och 1 hörd längs vägen 7.4 

218 Spotted Antpitta Hylopezus macularius macularius   

1 hörd Voltzberg 7.4 

219 Thrush-like Antpitta Myrmothera campanisona campanisona   

Hörd 8 dagar totalt med bl.a. 3 Brownsberg Nature park 30.3 och 2 Raleigh Falls 5.4 

220 Wing-barred Piprites Piprites chloris   

1 hörd längs stigen till Voltzberg 7.4 

221 Yellow-crowned Tyrannulet Tyrannulus elatus   

1 hörd Zanderij 3.4, 1 hörd längs vägen 6.4 och 1 hörd längs vägen 7.4 

222 Forest Elaenia Myiopagis gaimardii guianensis   

1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 och 1 Raleigh Falls 4.4 

223 Yellow-crowned Elaenia Myiopagis flavivertex   

1 hörd Raleigh Falls 9.4 och 1 Peperpot 10.4 

224 Plain-crested Elaenia Elaenia cristata cristata   

1 adult + 1 juvenil nära Colakreek lodge 29.3 och 5 Zanderij 3.4 

225 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum napaeum   

1 Zanderij 3.4 

226 Guianan Tyrannulet Zimmerius acer   

Observerad 5 dagar totalt i Brownsberg Nature park 29.3-2.4 

227 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus wallacei   

1 längs stigen till Voltzberg 6.4 

228 McConnell's Flycatcher Mionectes macconnelli   

1 Brownsberg Nature park 31.3 

229 Pale-tipped Inezia Inezia caudata caudata   

1 hörd Peperpot 10.4 

230 Boat-billed Tody-Tyrant Hemitriccus josephinae   

1 hörd längs stigen till Voltzberg 6.4 

231 Double-banded Pygmy Tyrant Lophotriccus vitiosus guianensis   

1+1 hörd Voltzberg 7.4 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 
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232 Helmeted Pygmy Tyrant Lophotriccus galeatus   

1 Brownsberg Nature park 31.3, 1 hörd Raleigh Falls 5.4 och 1 hörd Voltzberg 7.4 

233 Spotted Tody-Flycatcher Todirostrum maculatum maculatum   

1 Botanical Garden 10.4 

234 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum cinereum   

1 nära Colakreek lodge 29.3, 1 Voltzberg 6.4 och 1 Peperpot 10.4 

235 Painted Tody-Flycatcher Todirostrum pictum   

1 Raleigh Falls 5.4 

236 Yellow-breasted Flycatcher Tolmomyias viridiceps viridiceps   

1 Botanical Garden 10.4 

237 Golden-crowned Spadebill Platyrinchus coronatus   

2 Raleigh Falls 8.4 

238 Pied Water Tyrant Fluvicola pica   

1 längs Suriname River vid Eco Resort Inn, Paramaribo 9.4 och 5 Paramaribo 10.4 

 

 
Pied Water Tyrant. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

239 White-headed Marsh Tyrant Arundinicola leucocephala   

5 Zanderij 29.3 och 5 Zanderij 3.4 

240 Long-tailed Tyrant Colonia colonus   

4 längs vägen 4.4 och 2 Fred's Place 11.4 

241 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius   

1 Colakreek lodge 28.3 och 2 Brownsberg Nature park 3.4 

242 Rusty-margined Flycatcher Myiozetetes cayanensis cayanensis   

Observerad 6 dagar totalt med bl.a. 5 Colakreek lodge 28.3, 5 Colakreek lodge 29.3 och 2 Zanderij 2.4 

243 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus sulphuratus   

Observerad 10 dagar totalt 

244 

 

245 

Yellow-throated Flycatcher Conopias parvus parvus  

1 sågs endast kort Zanderij 3.4 

Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua pitangua   

2 Colakreek lodge 29.3 och 1 Zanderij 3.4 

246 Sulphury Flycatcher Tyrannopsis sulphurea   

1+1 hörd Zanderij 3.4 

247 Variegated Flycatcher Empidonomus varius rufinus   

4 Zanderij 3.4 

248 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus melancholicus   

Observerad 11 dagar totalt 

249 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana   

4 Raleigh Falls 8.4, 2 Paramaribo 9.4 och 1 Paramaribo 10.4 

250 Grey Kingbird Tyrannus dominicensis vorax   

2 Paramaribo 10.4 

251 Greyish Mourner Rhytipterna simplex   

1 Raleigh Falls 5.4 

252 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox ferox   

1 Raleigh Falls 4.4, 1 Raleigh Falls 5.4 och 3 Raleigh Falls 8.4 

253 Rufous-tailed Flatbill Ramphotrigon ruficauda   

1 Raleigh Falls 8.4 

254 Cinnamon Attila Attila cinnamomeus   

1 hörd Raleigh Falls 5.4 och 1 Peperpot 10.4 
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255 Bright-rumped Attila Attila spadiceus spadiceus   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3 och 1 hörd Raleigh Falls 8.4 

256 Guianan Cock-of-the-rock Rupicola rupicola   

1 ♂ Fred's Place 11.4 

257 Spangled Cotinga Cotinga cayana   

1 ♂ Brownsberg Nature park 30.3 och 1 ♀ Fred's Place 11.4 

 

 
Spangled Cotinga, hane, är en vacker fågel. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

258 Screaming Piha Lipaugus vociferans   

Observerad 10 dagar totalt 

259 Pompadour Cotinga Xipholena punicea   

1 ♂ Brownsberg Nature park 29.3 

260 Purple-throated Fruitcrow Querula purpurata   

Observerad 7 dagar totalt med bl.a. 1 hörd Colakreek lodge 29.3, 2+1 hörd Brownsberg Nature park 30.3 och 5 Fred's 

Place 11.4 

261 Saffron-crested Tyrant-Manakin Neopelma chrysocephalum   

3 Zanderij 2.4 och 1 hörd Zanderij 3.4 

262 Tiny Tyrant-Manakin Tyranneutes virescens   

1 Raleigh Falls 5.4 och 1 hörd längs vägen 6.4 

263 White-throated Manakin Corapipo gutturalis   

2 Brownsberg Nature park 31.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 1.4 och 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 

264 White-fronted Manakin Lepidothrix serena   

1 sedd + 1 hörd Brownsberg Nature park 31.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 1.4 och 1 hörd Brownsberg Nature 

park 2.4 

265 White-bearded Manakin Manacus manacus manacus   

1 hörd Colakreek lodge 29.3 och 1 ♀ längs vägen 6.4 

266 Black Manakin Xenopipo atronitens   

1 hörd Zanderij 2.4 

267 

 

268 

Crimson-hooded Manakin Pipra aureola aureola   

3 ♂ + 1 ♀ Botanical Garden 10.4 

Golden-headed Manakin Ceratopipra erythrocephala erythrocephala   

1 ♀ + 1 stor unge Raleigh Falls 8.4 

269 Sharpbill Oxyruncus cristatus   

1 Brownsberg Nature park 1.4 och 1 hörd längs vägen 4.4 

270 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor   

1 ♀ längs vägen till Witakrok 4.4 

271 Black-tailed Tityra Tityra cayana cayana   

2 Brownsberg Nature park 1.4, 2 Brownsberg Nature park 3.4, 3 Raleigh Falls 4.4, 3 Raleigh Falls 5.4 och 10 längs 

vägen 4.4 

272 Guianan Schiffornis Schiffornis olivacea   

1 hörd Zanderij 2.4 

273 Cinereous Mourner Laniocera hypopyrra   

1 Brownsberg Nature park 31.3 
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274 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus tristis   

1 par Peperpot 10.4 

275 Glossy-backed Becard Pachyramphus surinamus   

1 ♂ nära Colakreek lodge 29.3 

276 Pink-throated Becard Pachyramphus minor   

1 ♂ nära Colakreek lodge 29.3 

277 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis gujanensis   

Observerad 5 dagar totalt, särskilt hörd längs Coppename River 

278 Slaty-capped Shrike-Vireo Vireolanius leucotis   

1 hörd Brownsberg Nature park 31.3 

279 Red-eyed Vireo Vireo olivaceus vividior   

2 Brownsberg Nature park 29.3 och 1 Brownsberg Nature park 1.4 

280 Lemon-chested Greenlet Hylophilus thoracicus   

1 hörd längs vägen till Witakrok 7.4 och 1 Raleigh Falls 8.4 

281 Ashy-headed Greenlet Hylophilus pectoralis   

1+1 hörd Peperpot och 2 Botanical Garden 10.4 

282 Buff-cheeked Greenlet Hylophilus muscicapinus muscicapinus   

4 hörda Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 och 1 hörd längs vägen 7.4 

283 Cayenne Jay Cyanocorax cayanus   

10 Colakreek lodge 29.3, 10 Zanderij 3.4 och 3 Colakreek lodge 4.4 

284 White-winged Swallow Tachycineta albiventer   

Observerad 7 dagar totalt 

285 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   

Observerad 12 dagar totalt 

286 White-banded Swallow Atticora fasciata   

Observerad 4 dagar totalt 

287 Black-collared Swallow Atticora melanoleuca   

Observerad 5 dagar totalt 

288 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis   

1 Colakreek lodge 29.3, 1 längs vägen 29.3, 1 Zanderij 3.4 och 1 längs vägen 4.4 

289 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   

1 Witakrok 4.4 

290 Coraya Wren Pheugopedius coraya coraya   

1 hörd Colakreek lodge 28.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 28.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 29.3, 1 hörd 

Brownsberg Nature park 3.4, 1 hörd längs vägen 4.4, 1 hörd Raleigh Falls 5.4 och 1 hörd Peperpot 10.4 

291 Buff-breasted Wren Cantorchilus leucotis albipectus   

1 hörd Raleigh Falls 5.4, 1 hörd Raleigh Falls 8.4, 1 hörd Raleigh Falls 9.4 och 1 sedd + 1 hörd Peperpot 10.4 

292 House Wren Troglodytes aedon clarus   

1 nära Colakreek lodge 28.3 och 1 Colakreek lodge 2.4 

293 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta leucosticta   

1 hörd Brownsberg Nature park 29.3, 1 Brownsberg Nature park 31.3, 2 hörda Brownsberg Nature park 1.4 och 1 

hörd Brownsberg Nature park 2.4 

294 Musician Wren Cyphorhinus arada   

2 Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 1.4 och 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 

295 Long-billed Gnatwren Ramphocaenus melanurus   

1 Raleigh Falls 5.4 och 2 längs vägen 6.4 

296 Tropical Gnatcatcher Polioptila plumbea plumbea   

1 Voltzberg 6.4 och 2 Peperpot 10.4 

297 Tropical Mockingbird Mimus gilvus gilvus   

Observerad 5 dagar totalt 

298 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas albiventer   

Observerad 7 dagar totalt 

299 Spectacled Thrush Turdus nudigenis nudigenis   

1 hörd Zanderij 3.4 

300 White-necked Thrush Turdus albicollis phaeopygus   

Observerad 8 dagar totalt 

301 Finsch's Euphonia Euphonia finschi   

1 ♂ Brownsberg Nature park 1.4, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4 och 1 hörd Peperpot 10.4 

302 Violaceous Euphonia Euphonia violacea violacea   

1 par Colakreek lodge 28.3, 2 Zanderij 3.4, 5 Brownsberg Nature park 5.4, 2 Brownsberg Nature park 6.4 och 2 

Brownsberg Nature park 8.4 

303 Golden-sided Euphonia Euphonia cayennensis   

1 hörd Brownsberg Nature park 2.4, 2 ♂ Raleigh Falls 5.4 och 1 hörd längs vägen 6.4 

304 Tropical Parula Setophaga pitiayumi   

1 Brownsberg Nature park 29.3 och 1 Brownsberg Nature park 1.4 
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305 Eastern Meadowlark Sturnella magna monticola   

10 Zanderij 3.4 

306 Red-breasted Blackbird Sturnella militaris   

5 Zanderij 29.3, 6 Zanderij 3.4 och 1 ♂ Paramaribo 10.4 

307 Crested Oropendola Psarocolius decumanus decumanus   

Observerad 5 dagar totalt med bl.a. 10 Colakreek lodge 29.3 och 5 Zanderij 3.4 

308 Green Oropendola Psarocolius viridis   

Observerad 10 dagar totalt med upp till 2 Brownsberg Nature park 30.3-2.4, 2 Raleigh Falls 6.4 och 2 Voltzberg 7.4 

309 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela cela   

10 Colakreek lodge 28.3, 10 Colakreek lodge 29.3, 2 Zanderij 3.4, 1 Colakreek lodge 4.4, 2 Paramaribo 9.4 och 3 

Paramaribo 10.4 

310 Red-rumped Cacique Cacicus haemorrhous haemorrhous   

2 Brownsberg Nature park 3.4, 2 Colakreek lodge 4.4 och 5 Raleigh Falls 5.4 

311 Yellow Oriole Icterus nigrogularis nigrogularis   

1 Paramaribo 10.4 

312 Epaulet Oriole Icterus cayanensis chrysocephalus   

2 Zanderij 3.4 

313 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus   

1 par nära Colakreek lodge 29.3 och ca 50 Raleigh Falls 8.4, flera längs Coppename River 9.4 

314 Bananaquit Coereba flaveola minima   

1 Colakreek lodge 28.3, 3 Colakreek lodge 29.3, 2 Brownsberg Nature park 30.3, 1 Zanderij 2.4, 5 Zanderij 3.4, 1 

Brownsberg Nature park 2.4, 1 hörd Colakreek lodge 4.4, 1 Raleigh Falls 8.4, 1 Botanical Garden 10.4 och 1 Peper-

pot 10.4 

315 Pectoral Sparrow Arremon taciturnus   

1 hörd Brownsberg Nature park 1.4 och 2 Voltzberg 7.4 

316 Black-faced Tanager Schistochlamys melanopis melanopis   

5 Zanderij 3.4 

317 Red-billed Pied Tanager Lamprospiza melanoleuca   

2 Brownsberg Nature park 2.4 

318 Fulvous-crested Tanager Tachyphonus surinamus   

1 ♂ Raleigh Falls 5.4 och 2 ♀ Raleigh Falls 5.4 

319 White-lined Tanager Tachyphonus rufus   

1 Colakreek lodge 29.3 och 2 Zanderij 3.4 

320 Red-shouldered Tanager Tachyphonus phoenicius   

1 par Zanderij 3.4 

321 Fulvous Shrike-Tanager Lanio fulvus fulvus   

1 hörd Brownsberg Nature park 30.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 2.4, 1 hörd längs vägen 6.4 och 1 par Raleigh 

Falls 8.4 

322 Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo carbo   

Observerad 10 dagar totalt 

323 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus episcopus   

Observerad 11 dagar totalt 

324 Palm Tanager Thraupis palmarum melanoptera   

Observerad 9 dagar totalt 

325 Blue-backed Tanager Cyanicterus cyanicterus   

1 Brownsberg Nature park 30.3, 1 Brownsberg Nature park 1.4 och 2 Brownsberg Nature park 2.4 

326 Turquoise Tanager Tangara mexicana mexicana   

2 Colakreek lodge 29.3, 2 Brownsberg Nature park 1.4, 3 Raleigh Falls 4.4 och 2 Raleigh Falls 7.4 

327 Bay-headed Tanager Tangara gyrola   

1 Brownsberg Nature park 29.3 och 1 Brownsberg Nature park 2.4 

328 Blue Dacnis Dacnis cayana cayana   

1 ♂ Brownsberg Nature park 29.3, 1 ♂ Brownsberg Nature park 29.3 och 2 ♀ Brownsberg Nature park 29.3 

329 Purple Honeycreeper Cyanerpes caeruleus caeruleus   

2 Colakreek lodge 29.3, 5 Brownsberg Nature park 29.3, 1 ♀ Brownsberg Nature park 31.3 och 1 ♂ Raleigh Falls 8.4 

330 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus cyaneus   

1 ♂ Brownsberg Nature park 1.4 och 1 ♂ Raleigh Falls 8.4 

331 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza   

1 ♂ Brownsberg Nature park 29.3, 1 ♂ Brownsberg Nature park 29.3, 1 ♀ Brownsberg Nature park 29.3, 1 ♂ längs 

vägen 6.4 och 1 ♂ Raleigh Falls 8.4 

332 Wedge-tailed Grass Finch Emberizoides herbicola   

1 Zanderij 3.4 

333 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina splendens   

Observerad 4 dagar totalt med bl.a. 5 Colakreek lodge 29.3 och 10 Paramaribo 10.4 

334 Wing-barred Seedeater Sporophila americana americana   

1 ♂ Zanderij 3.4 
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335 Ruddy-breasted Seedeater Sporophila minuta minuta   

2 Zanderij 3.4 

336 Rose-breasted Chat Granatellus pelzelni   

1 par längs vägen 7.4 

337 Yellow-green Grosbeak Caryothraustes canadensis   

1 hörd Zanderij 2.4, 1 hörd längs vägen 4.4, 1 hörd längs vägen 6.4 och 1 hörd Voltzberg 7.4 

338 Slate-colored Grosbeak Saltator grossus   

Observerad 9 dagar totalt med bl.a. 1 ♂ Colakreek lodge 29.3, tämligen allmän Brownsberg Nature park, 1 ♂ + 1 ♀ 

Raleigh Falls 5.4 

339 Buff-throated Saltator Saltator maximus   

1 Colakreek lodge 29.3 

340 Rothschild's Grosbeak Cyanocompsa rothschildii   

1 Brownsberg Nature park 30.3-2.4 och 1 hörd Raleigh Falls 7.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Guianan Streaked Antwren, hane. Foto: Lars-Bertil Nilsson 
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Red-rumped Agouti i Brownsberg. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

 

Däggdjur  
1 Proboscis Bat Rhynchonycteris naso   

1 Raleigh Falls 8.4 

2 Nine-banded Armadillo Dasypus novemcinctus   

1 Brownsberg Nature park 31.3 och 1 Voltzberg 6.4 

 

 
Den här niobandade bältan i Brownsberg var inte direkt orädd. Foto: Lars-Bertil Nilsson 

 

3 Pale-throated Three-toed Sloth Bradypus tridactylus   

1 Brownsberg Nature park 31.3 

4 Southern Tamandua Tamandua tetradactyla   

1 Paramaribo 10.4 

5 Guianan Red Howler Monkey Alouatta macconnelli   

Tämligen allmän Brownsberg Nature park. Observerad 8 dagar totalt 

6 Guiana Spider Monkey Ateles paniscus   

1 hörd Brownsberg Nature park 29.3, 5 Brownsberg Nature park 1.4 och 1 Voltzberg 6.4. Observerad 6 dagar totalt 

7 Golden-handed Tamarin Saguinus midas   

2 Brownsberg Nature park 29.3 och 30.3, 1 hörd Brownsberg Nature park 31.3, 2 Brownsberg Nature park 2.4 och 1 

hörd längs vägen 6.4 
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8 Guianan/Margarita Island Brown Capuchin Cebus apella apella   

1 hörd Voltzberg 7.4 och 5 Peperpot 10.4 

9 Common Squirrel Monkey Saimiri sciureus sciureus   

5 Raleigh Falls 4.4 och 5.4, 5 längs vägen 4.4 och 10 Peperpot 10.4 

10 

 

11 

Bearded Saki Chiropotes chiropotes   

1 hörd Brownsberg Nature park 1.4 

Brown Bearded Saki Chiropotes satanas 

4 Brownsberg Nature park 30.3 och 1 samma lokal 2.4 

12 Golden-faced Saki Pithecia pithecia   

4 Brownsberg Nature park 30.3 och 1 Brownsberg Nature park 2.4 

13 

 

Red-rumped Agouti Dasyprocta leporina   

Upp till 5 Brownsberg Nature park 29.3-1.4. Observerad 5 dagar totalt 

14 Red Acouchi Myoprocta acouchy 

2 längs vägen till Voltzberg 6.4 och 1 vid Fred’s Place 11.4 

15 Neotropical Pygmy Squirrel Sciurillus pusillus   

1 Brownsberg Nature park 29.3 och 1 hörd Brownsberg Nature park 31.3 

16 Guianan Squirrel Sciurus aestuans   

1 Brownsberg Nature park 2.4 

17 Kinkajou Potus flavus 

 3 Cola Creek lodge 28.3 

 

 

 

 

 
Sengångaren i Brownsberg. Foto: Lars-Bertil Nilsson 


